01-10

BBegeHa B aeiicTBume YTBEPX,
MprkKa3om gupekTopa OupekTg CKOW WKOJbl MCKYCCTB
Ne 0T -/*£ . 2020 r. I1.0: Bopo3HoBa

HOMEHK/NATYPA OEJ

JeTckasa WKoMa UCKYCCTB

WHpekc gena HaumeHoBaHue aena Cnok xpaHeHus MecTo xpaHeHus OTBETCTBEHHbIN MpumeyaHue
01. KaHuensapuns
YcTaB 06pa3oBaTeslbHOTO yUpeXxKaeHusa. KabuHeT
01-01 P yHpexa . MOCTOAHHO boposHosa H.C.
CBUAETENbCTBO O TOCYAAapCTBEHHOW perncrpaumnu. anpekTopa
JTnueHs3ns Ha ocyuecTB/ieHMe 06pa3oBaTeNbHON AeATENbHOCTY 1 KabuHeT
01-02 . yil P . A NMOCTOAHHO bopo3HoBa H.C.
NVLEH3NA Ha OCYLeCTBNeHNEe MeJULNHCKOW LeATeNbHOCTH anpekTopa
KOHTpakKT Ha npaBo ONepaTUBHOIO YMpaB/ieHUA HEeXUMbIM
01-03 P P P ynp MOCTOAHHO byxrantepus Uunuyeposa M.A.
(hOHAOM, CBUAETENLCTBO Ha NPaBO OMEPaTUBHOIO YNpaBneHuUS
KabuHeT
01-04 KoHuenuua pa3sutnsg o6pa3oBaTeibHON0 yuypexxaeHus NOCTOAHHO bopo3Hosa H.C.
anpekTopa
PelweHns TeppuTopmnanbHbiX OPraHoB ynpaBreHus, npukasbl Ha
nepuno
01-05 ynpaBneHus KynbTypbl r.HabepexHble UenHbl 0 paboTe ,qeﬁCTmeaA npuemHas 3y6eHko A.B.
o6pasoBaTeNbHbIX YUPEXXAEHWI
01-06 MpoToKO/bI KabuHeT
o NMOCTOAHHO bopos3HoBa H.C.
COBelWaHN Npu gupekTope aupekTopa
o KabuHeT
01-07 KonnekTUBHbLIN f0roBop MOCTOAHHO boposHosa H.C.
avpekTop
01-08 JONKHOCTHbIE MHCTPYKLMKM NO OXpaHe Tpyga 3 roga npuemMHas 3ybeHko A.B.
01-09 TexHUYEeCKUd NacnopT yupexgeHus MOCTOAHHO byxrantepus Ynueposa M.A.
10 nert KabuHeT
01-10 HomeHKknatypa gen boposHosa H.C.
[0 3aMeHbl AnpekTopa
01-11 NTnyHble gena obyvatowmnxcs 3 roga 3MK npuemHas Maguynnuua N.U.

01-12 AndaBuTHas KHWUra 3anucu obyvaroLwmnxcs 50 net |--..Ka0UHeT 3aM. CumoHoBa O .A.




01-13
01-14
01-14-1
01-14-2
01-14-3
01-15

01-16

01-17

02. YuebHo-BOCNMTaTeNbHasa paboTa

02-01

02-02

02-03

02-04

02-05

02-06

02-07

02-08

02-09

02-10

3anBfieHns, Xanobbl rpaxxgaH U 4OKYMEHTbl, CBA3AHHbIE C UX
paccMOoTpeHuem

XypHanbl nHctpyktaxa no Tk u MNb

XypHanbl BBOAHOIO MHCTPYKTaxa

XXypHan nHcTpykTaxa Ha pabouyem mecTe

XypHanbl MHCTPYKTa)ka y4yal,nxcs

WMHCTpYKLMM NO oXpaHe Tpyfna

JToKanbHble aKTbl

MpoToKonbl 3acefaHnii 06l ero cobpaHus Tpya0BOro

KONNEKTNBa

FopgoBoli nnaH paboThbl

Y 4ebHble NaaHbl

Y4yebHble Nporpammebl

PacnucaHue 3aHAaTU

MpoToKOMbI 3acefaHNin NeaarorMyeckoro coBeTa LWKO/bI
MpoTOoKONbI 3acefaHnii 3aB.0TLENEHNAMMN
CTaTncTMyeckme oT4YeThbl 0 paboTe WKONbI

KnaccHble XXypHanbl

KHura npukasoB Mo yuau,umcs

KHUTK pacnopsixxeHui

5 ner

5 net
5 net
5 net
5 nert
5 nert

75 net

5 net

5 nert

MOCTOAHHO

[0 MWHOBaHMS
HagobHOCTK

1rog

NMOCTOAHHO

NOCTOAHHO

5 net

lrop

5net

MOCTOAHHO

avp. no YBP
KabuHeT
AUpeKTopa
npuemHas
nprvemMHas
npruemMmHas
no oTAeneHnaM
npuemHas
KabuHeT
AnpeKTopa
KabuHeT
AnpekTopa

KabUHET 3aM.
anp. no YBP
KabMHEeT 3aM.
avp. no YBP
KabuHeT 3am.
aup. no YBP
KabuHeT 3aMm.
avp. no ¥YBP
KabUHET 3am.
avp. no YBP
KabuHeT 3aMm.
aup. no YBP
KabuHeT 3aM.
anp. no YBP

KabuHeT 3am.
avp. no YBP
KabUHET 3am.
avp. no ¥YBP

3yb6eHko A.B.
3y6eHko A.B.
3y6eHko A.B.
npenogaBaTenu
3yb6eHko A.B.

boposHoBa 11.C.

bopo3HoBa H.C.

dénoposa 3.3.

11}

BoposHoBa H.C.L

L

mill

MauynnHHa J1.1.
Mauynnuua J1.1.
Maguynnuua N1 -
Faguynnuia N.NI#
Magpuynnuua J1.1.

ragpuynnuna N.ML|

npenogasatenn®!

Fauynnuua 1.11|8

L
Mauynnuna 1.147?

Jm



04.

02-11 KHnra ntoros KoOHKypcos

02-12 TeTpafb KOHUEPTOB, BbICTaBOK

02-13 MeTognueckne paboTbl npenogasaTenei
02-14 of0BbIEe OTYETHI

02-15 3asBneHns poanTenel

02-16 O6pasoBarTefibHasa nporpamma

02-17 CeefeHunsd o AW (popma Ne 1-AMLU)

02-18 MpOTOKOMbI MPUEMHbIX 3K3aMEHOB.

02-19 MpoTOKONbI 3acefaHuii 3K3aMeHaLnoOHHON KOMUCCUN
02-20 ObuWwewKoNbHbIe BefOMOCTH (N0 OTAENEHN M)

02-21 MpoToKONblI 3acefaHWUii MeTOAMYECKOTO co ieTa
02-22 TeTpafb ABUXEHUSA KOHTUHIEHTA

Byxrantepus

04-01 JTnuesble cyeTa Mo HaYMCNEHUIO 3apnaathl

04-02 X039ACTBEHHbIE JOTOBOPbI

04-03 (naBHaa KHura

04-04 KaccoBas KHMra n o60poTHbIe BELOMOCTM

04-05 JokyMmeHTbl pnHaHcoBO-byxranTepckoli 0'yeTHOCTH
04-07 OTyYeTbl MO PUHAHCMPOBAHUIO

04-08 JOKYMeHTbl 0 NMepeoueHKe OCHOBHbIX (DOH i0B

04-09 NncTkn HeTpygocnoco6HOCTM

MOCTOAHHO
NMOCTOAHHO
NMOCTOAHHO
MOCTOAHHO

3roga

NOCTOSHHO, A0
3aMeHbl HOBOI

MOCTOAHHO
MOCTOAHHO
MOCTOAHHO
MOCTOAHHO
MOCTOAHHO

NMOCTOAHHO

75 net- B
5 nert
5 nert
5 ner
5ner
MOCTOAHHO
NOCTOSAHHO
3roga

KabUHET 3am.
avp. no YBP
KabUHeT 3am.
avp. no YBP
KabuHeT 3aM.
anp. no YBP
KabuHer
AnpekTopa
KabuHeT 3am.
avp. no YBP
KabUHeT 3am.
avp. no YBP
KabuHeT
LVpeEKTOp
KabUHET 3am.
avp. no YBP
KabuHeT 3am.
avp. no YBP
KabuHeT 3am.
avp. no ¥YBP
KabUHET 3am.
avp. no YBP
KabuHeT 3am.
anp. no YBP

byxrantepus
byxrantepus
byxrantepus
byxrantepus
6yxrantepus
6yxrantepus
byxrantepus
6yxrantepus

®énoposa 3.3.
dénoposa 3.3.
Fauynnuua N.M.
boposHoBa H.C.
FaguynnuHa N.W.
MagpuynnuHa Nn.U.
BoposHosa H.C.
Maguynnuua 1.1.
Fapuynnuua n.1.
MFagpuynnuua Nn.1.
CumoHoBa IO .A.

Mapuynnuua .M.

Uunyeposa M.A.
Unyeposa M.A.
Uunyeposa M.A.
Uunyeposa M.A.
Unuyeposa M.A.
Uunyeposa M.A.
Uunyeposa M.A.
UYnueposa M.A.



04-10

04-12

04-13
04-14

[JokymeHTbl 0 BbinnaTe nocobuil Ha geTel

[ oBEpPEHHOCTM Ha NONyYeHNe AEHEXHbIX CYMM W TOBApHO-
MaTepuanbHbIX LEHHOCTeN (B T.4. aHHYNNPOBAHHbIE
[LLOBEPEHHOCTMK)

TapnuKaLMOHHbIE CMUCKWN Nejarornyeckmx paboTHUKOB
06pa3oBaTeNIbHOr0 yUpexaeHus

LW taTHOe pacnucaHue

05. Xo034aiMcTBeHHAas YacTb

05-01

05-02
05-03

05-04

05-05

05-06

NHBEHTapHbIE OMUCK, CAMYUTENbHbIE BEAOMOCTH yueTa
MMyl ecTBa 06pa3oBaTENLHOTO YUpEXJeHNS

KuHra yyeta X039/CTBEHHOI0 MMYyLLECTBA U MaTepManos
AKTbl NpueMa, cauu M CNMUcaHNs UMYLLEecTBa, MaTepuanos

TexHu4yeckue nacnoprta Ha npubopbl 1 060pyLOBaHUE
MacnopTa rOTOBHOCTM K OTONUTENbHOMY CE30HY

MacnopTt 6e30nacHOCTM 06bEKTA

06. MegnymnHckana 4acTb

06-01

MeAULVHCKUE KHUXKN

07. Bubnuorteka

07-01
07-02 -01
07-02-02
07-02-03
07-03-01
07-03-02
07-03-03

AKTi»] cnucaHns yye6HO-MCTOAMYECKOW U HOTHOW NUTepaTypbl.

MHBeHTapHaa KHUra yyeta 6ub61moteqyHoro poHga

BupeokacceTsbl
Ayaunokaccertsl
KomnakTt-gucku, DVD-gncku

* % s
[0 cpoKa Unyeposa M.A.
6yxrantepus
HagobHOCTH
Uunueposa M.A.
3 roga byxrantepus
Ynuyeposa M.A.
25 net byxrantepus n1epos
25 net byxrantepus Ynueposa M.A.
Ynuyeposa M.A.
3roga byxrantepus nHepos
3roaa oyxrantepus UunuepoBa M.A.
3 roja byxrantepus
10 net kad. OBC oBa H.A
3am. gup.no AXY BCARHWKOBA FL.A.
Kab.
MOCTOAHHO
sam. Anp.no AXY OBcAaHHMKOBa H.A.
6.
MOCTOAHHO xa OBcaHHMKOBaA H.A.

3am. gup.no AXY

40 YBO/IbHEHUA

npuemHas
paboTHUKa P

3yb6eHko A.B.

6nbnmnoTteka

6nbnmnoTteka

6nbnmnoTeka



HomeHKNaTypa e/l No KagpoBoMy obecreyeHunto

MecTo xXpaHeHU4
npuemHas

nnun 50 neT nocne npnemHas

npueMHas

KabnHeT 3am.

avp. no YBP
npmemHas
npueMHas

npmnemMmHas

npuemHas

nprveMHas

npnemMmHas
npnemMHan

npueMmHas

aarta

2020r.
2020r.
2020r.
2020r.
2020r.

MNHpeke gena HanmeHoBaHue gena | CpoK xpaHeHus
03-01 NTnuHble KapToukyn paboumx u cayxawux (. T-2) 75 net
[0 BOCTpeboBaHMA
03-02 TpyaoBble KHUXKN
yxofa c paboThl
03-03 KHura yueTta ABMXXEHUA TPYAOBbIX KHWXKEK M BKNAaAbIWENW K HAM MOCTOAHHO
03-04 JOKYMEeHTbI Mo atTecTauuy nefarormyecknx paboTHUKOB £ et
WKOAbI (MAaHbl, MPOTOKO/bI, XapaKTePUCTUKN)
03-05 TpyLoBble fOorosopbl (KOHTPaKThbl) 75 net
03-06 XXypHan perucTtpayuu npukasos LU N 15 net
03-06-01 XKypHan peructpauuu npukasos ALLUN 15 net
03-07 XXypHanbl perncrpaunn:
03-07-01 - BXOAALWeli KOPPeCnoHAeHUNN, JOKYMEHTOB 3 roga
03-07-02 - ucxopsuleld KOppecnoHAeHU NN, JOKYMEHTOB
03-08 Mpukasbl AupeKTOopa 06pa30BaATE/IbLHOTO YUpeXaeHUna:
03-08-01 Kagpbl 75 wert
03-08-02 OCHOBHas AesATeNbHOCTb NOCTOSAHHO
03-09 MpaBuna BHYTpeHHero TpyA0BOro pacnopsajaka NOCTOSAHHO
03-10 [OMKHOCTHBIE MHCTPYKL NN 3 roga
03-11 MpodeccmoHanbHble CTaHAAPTHI 1  NOCTOSAHHO
C HOMeHKJ'IaTyp0I7I hen 03HaKOM/eHbI:
®.1N.0. noAnunch pacwunpposKa nognucu
1 6ubnnoTekapb «7$ N
2 inaBHbIA 6yxrantep « V»
3 3amaunpektopa no XP <I/%r <O#
4 iam.gupekTopa no YBP « [N A
5 3amgupekTopa no YBP «/& p £
6 cneymnanucT no Kagpam «-A» O f

2020r.

OTBETCTBEHHbI

3ybeHko A.B.
3y6eHko A.B.

3vbeHko A.B.

Fapuynnuua 1.U.

3vbeHKo A.B.
3yb6eHko A.B.
3yb6eHko A.B.

3yb6eHko A.B,

3ybeHko A.B.

3yb6eHko A.B.
3ybeHko A.B.

3ybeHko A.B.

MpumeyaHune



