01-10



номенклатура дел

Детская школа искусств

Индекс дела	Наименование дела	Срок хранения	Место хранения	Ответственный	Примечание
01. Канцеля	рия				
01-01	Устав образовательного учреждения. Свидетельство о государственной регистрации.	постоянно	кабинет директора	Борознова Н.С.	+
01-02	Лицензия на осуществление образовательной деятельности и лицензия на осуществление медицинской деятельности	постоянно	кабинет директора	Борознова Н.С.	
01-03	Контракт на право оперативного управления нежилым фондом, свидетельство на право оперативного управления	постоянно	бухгалтерия	Чичерова М.А.	
01-04	Концепция развития образовательного учреждения	постоянно	кабинет директора	Борезнова Н.С.	
01-05	Решения территориальных органов управления, приказы управления культуры г. Набережные Челны о работе образовательных учреждений	на период действия	приемная	Зубенко А.В.	
01-06	Протоколы совещаний при директоре	постоянно	кабинет директора	Борознова Н.С.	
01-07	Коллективный договор	постоянно	кабинет директор	Борознова Н.С.	
01-08	Должностные инструкции по охране труда	3 года	приемная	Зубенко А.В.	
01-09	Технический паспорт учреждения	постоянно	бухгалтерия	Чичерова М.А.	
01-10	Номенклатура дел	10 лет до замены	кабинет директора	Борознова Н.С.	
01-11	Личные дела обучающихся	3 года ЭПК	приемная	Гафиуллина Л.И.	
01-12	Алфавитная книга записи обучающихся	50 лет	кабинет зам.	Симонова Ю.А.	

			дир. по УВР	
01-13	Заявления, жалобы граждан и документы, связанные с их рассмотрением	5 лет	кабинет директора	Борознова Н.С.
01-14	Журналы инструктажа по ТБ и ПБ	5 лет	приемная	Зубенко А.В.
01-14-1	Журналы вводного инструктажа	5 лет	приемная	Зубенко А.В.
01-14-2	Журнал инструктажа на рабочем месте	5 лет	приемная	Зубенко А.В.
01-14-3	Журналы инструктажа учащихся	5 лет	по отделениям	преподаватели
01-15	Инструкции по охране труда	5 лет	приемная	Зубенко А.В.
01-16	Локальные акты	75 лет	кабинет директора	Борознова Н.С.
01-17	Протоколы заседаний общего собрания трудового коллектива	5 лет	кабинет директора	Борознова Н.С.
2. Учебно	-воспитательная работа			
02-01	Годовой план работы	5 лет	кабинет зам. дир. по УВР	Фёдорова Э.З.
02-02	Учебные планы	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-03	Учебные программы	до минования надобности	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-04	Расписание занятий	1 год	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-05	Протоколы заседаний педагогического совета школы	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-06	Протоколы заседаний зав.отделениями	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-07	Статистические отчеты о работе школы	5 лет	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И,
02-08	Классные журналы	1 год		преподаватели
02-09	Книга приказов по учащимся	5 лет	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И
02-10	Книги распоряжений	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И

02-11	Книга итогов конкурсов	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Фёдорова Э.3.
02-12	Тетрадь концертов, выставок	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Фёдорова Э.3.
02-13	Методические работы преподавателей	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-14	Годовые отчеты	постоянно	кабинет директора	Борознова Н.С.
02-15	Заявления родителей	3 года	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-16	Образовательная программа	постоянно, до замены новой	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-17	Сведения о ДШИ (форма № 1-ДМШ)	постоянно	кабинет директор	Борознова Н.С.
02-18	Протоколы приемных экзаменов.	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-19	Протоколы заседаний экзаменационной комиссии	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-20	Общешкольные ведомости (по отделениям)	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
02-21	Протоколы заседаний методического совета	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Симонова Ю.А.
02-22	Тетрадь движения контингента	постоянно	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.
04. Бухгал	терия			
04-01	Лицевые счета по начислению зарплаты	75 лет – В	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-02	Хозяйственные договоры	5 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-03	Главная книга	5 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-04	Кассовая книга и оборотные ведомости	5 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-05	Документы финансово-бухгалтерской отчетности	5 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-07	Отчеты по финансированию	постоянно	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-08	Документы о переоценке основных фонтов	постоянно	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-09	Листки нетрудоспособности	3 года	бухгалтерия	Чичерова М.А.

e e i i i i

04-10	Документы о выплате пособий на детей	до срока надобности	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-12	Доверенности на получение денежных сумм и товарноматериальных ценностей (в т.ч. аннулированные доверенности)	3 года	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-13	Тарификационные слиски педагогических работников образовательного учреждения	25 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
04-14	Штатное расписание	25 лет	бухгалтерия	Чичерова М.А.
05. Хозяйст	гвенная часть			
05-01	Инвентарные описи, сличительные ведомости учета имущества образовательного учреждения	3 года	бухгалтерия	Чичерова М.А.
05-02	Книга учета хозяйственного имущества и материалов	3 года	бухгалтерия	Чичерова М.А.
05-03	Акты приема, сдачи и списания имущества, материалов	3 года	бухгалтерия	
05-04	Технические паспорта на приборы и оборудование	10 лет	каб. зам. дир.по АХЧ	Овсянникова Н.А.
05-05	Паспорта готовности к отопительному сезону	постоянно	каб. зам. дир.по АХЧ	Овсянникова Н.А.
05-06	Паспорт безопасности объекта	постоянно	каб. зам. дир.по АХЧ	Овсянникова Н.А.
06. Медици	инская часть			
06-01	Медицинские книжки	до увольнения работника	приемная	Зубенко А.В.
07. Библио				
07-01	Акты списания учебно-методической и нотной литературы.		библиотека	
07-02 -01				
07-02-02	Инвентарная книга учета библиотечного фонда		библиотека	
07-02-03				
07-03-01	Видеокассеты			
07-03-02 07-03-03	Аудиокассеты Компакт-диски, DVD-диски		библиотека	

Номенклатура дел по кадровому обеспечению

Индекс дела	Наименование дела	Срок хранения	Место хранения	Ответственный	Примечание
03-01	Личные карточки рабочих и служащих (ф. Т-2)	75 лет	приемная	Зубенко А.В.	
03-02	Трудовые книжки	до востребования или 50 лет после ухода с работы	приемная	Зубенко А.В.	
03-03	Книга учета движения трудовых книжек и вкладышей к ним	постоянно	приемная	Зубенко А.В.	-
03-04	Документы по аттестации педагогических работников школы (планы, протоколы, характеристики)	5 лет	кабинет зам. дир. по УВР	Гафиуллина Л.И.	
03-05	Трудовые договоры (контракты)	75 лет	приемная	Зубенко А.В.	
03-06	Журнал регистрации приказов ДШИ	15 лет	приемная	Зубенко А.В.	
03-06-01	Журнал регистрации приказов ДШИ	15 лет	приемная	Зубенко А.В.	
03-07 03-07-01 03-07-02	Журналы регистрации: - входящей корреспонденции, документов - исходящей корреспонденции, документов	3 года	приемная	Зубенко А.В.	3-
03-08 03-08-01 03-08-02	Приказы директора образовательного учреждения: Кадры Основная деятельность	75 лет постоянно	приемная	Зубенко А.В.	
03-09	Правила внутреннего трудового распорядка	постоянно	приемная	Зубенко А.В.	
03-10	Должностные инструкции	3 года	приемная	Зубенко А.В.	
03-11	Профессиональные стандарты	постоянно	приемная	Зубенко А.В.	

С номенклатурой дел ознакомлены:

	nomentually poin actions.	nakomistendi.				
Ф.И.О.		подпись	расшифровка подписи		Д	ата
1	библиотекарь	The	Amuanceal A.W.	«. FF.	R	2020г.
2	главный бухгалтер	11/1	Murenila M. J.	<(´•f>>	03	2020г.
3	зам.директора по ХР	agu/	Obarnieroba H.A.	«17m	08	2020г.
4	зам.директора по УВР	Ne n	Tomusuura d. U.	(1/7)	es	2020г.
5	зам. директора по УВР	Guly	Pegenoba J. 3.	«1 7 »	08	_ 2020г.
6	специалист по кадрам	abrisant	Hornes I.B.	(17)	as	2020г.
		01				